I Laudem divine providentiae: Qvæ ipsum constituit Regem, Es-  
warware H. E. Kren; Similis gratulatio, Reg. 5: v. 7. Deum verum unice be-

102

nedicendum & extollendum agnoscit, 1. Reg. 8: v. 15. tunc Gudus ita eadem  
utitur locutione, ac ilius est pater Salomonis David, 1. Reg. 2: v. 3. ut ostendat  
Salomonem Deum pro suo Deo agnoscere debere, tum propter gratio-  
sum foedus cum illo, ut Istraelita inito, Gen. 17. v. 7 tum spetiatim, quod  
illum constituerat Regem 1. Reg. 2: v. 15. & 3: v. 7 somnis tunc haf-  
siver/ inter omnes filios Davidis in Salomone Deus beneplacitum habuit,  
1. Chron. 29: v. 5. sicut han tunc på Israels Stoolsatt hafsvær/ quod sic ef-  
fertur, 2. Chron. 9: v. 8. quod te posuerit in Regem super solium suum,  
*Dominu Deo Tuo*: vocatur thronus regni Israelitici, Solium Dei sive regni  
Dominii, 1. Chron. 29: v. 5. quia Deus in peculium sibi elegit populum istum,  
Exod. 19: v. 5. eratque Deus Rex Iudaorum, 1. Sam. 8: v. 7. & Reges post ju-  
dices electi, peculiari ratione Dei vicarij in Regia dignitate super Israelitas  
dicebantur, 1. Chron. 30: v. 22, 23 Sanior itaque erat famina haec Anaba-  
ptistis & fanaticis aliis, qui non agnoscunt Dei Auctoritatem & provi-  
dentiam in Magistratus & Regum ordinatione, quod tamen ex dictis de  
Salomone allegatis, & aliis S. S. locis evidentissime patet, Rom. 3: 1. 2. 4. 5.

II. Laudem amoris Dei in populum suum: therfore at HEDren  
älskar Israel i ewigh tijd: quod ita explicatur, 2. Chron. 9: v. 8. eo quod  
diligit Deus tuus Israelem, ut stare eum faciat in eternum; inter magna  
summae Dei in populum suum bonitatis documenta, etiam hoc erat quod  
imperium legibus sanctis normatum illis dederit, & quando Deum non  
irritarunt, bonos etiam reges constituerit, Deut. 17: v. 14. 20. 1. Sæ 12: v. 14.

III. Ex urög bonum optimi Regis opus: at tu rätt och redelighet  
göra skal/ ea est intentio Dei, quando clementi sua providentia, & amore  
populi, regem bonum constituit, ut faciat judicium & justitiam: id  
itaque primum agat, ut agnoscens se à Deo esse in illa dignitate positum,  
jullumque æquumque putet, se purum & sanctum Dei cultum, ante  
omnia promotum ire, Chron. 17: v. 7, 8, 9. & 33: v. 16. deinde justitia  
administrationem procurare, & ipse judicium exercere: quæ virtus  
regia commendatur severe in Dei verbo, Deut. 1: v. 16, 17. Zach. 8: v. 16.  
Laudatur in Davide, 2. Sæ. 8: v. 15. & ipse de se, Ps. 119: v. 121. item in Sa-  
lomone, 1. Reg. 3: v. 28. in Simone, 1. Macc. 14: v. 14. Justitia enim fir-  
mantur regna & imperia, Prov. 16: v. 12. & 25: v. 5. Injustitia autem  
funditus evertuntur, Hiob 34: v. 10; Psal. 82: v. 6, 7, 8. Reges justi præ-  
tiosi in oculis Domini, verum postquam violentia & injustitia se de-  
derint, Deo abominationi sunt, Prov. 16: v. 12. & potentiam eorum mi-  
nuit, Hiob. 12: v. 21. Psal. 107: v. 40.